
r. mu*ráñiioAD DE roTA
'DEPTo. or roucncróN

* SUB.DEPTO. PERSONAL *

ffi''fr
-Concedo Permiso Adminislrolivo

Loto, 15 0C1 2019

DECRETO N" 8Z c

VISTOS

Lo Solicitud de Permiso Administrolivo presenlodo por
los d¡stintos trobojodores del Depto. de Educoción de Lolo; Decrelo N'ó35 del 17.05.13.,
que delego firmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decreto Alcold¡cio de
permisos con o sin goce de remuneroc¡ones de, D.F.L. N'1, del 24.01.1994, "Código del
frobojo"; y en uso de los focultodes que me confieren los orts. l2'y ó3'de lo Ley N'18.ó95,
Orgónico Constitucionol de Municipolidodes:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Administrotivos con goce de

remunerocrones:

DESDE HASTA DIAS DIAS PEN-
DIENTES

NICOLE CACERES ACOSTA E 703 23.09.2019 23.O9.2079 1/2 1.5

GRACIELA MALDONADO VETASQU EZ E-703 23.09.2019 23.O9.201,9 01 4.5

DAMARIS TOLEDO ARDIZZON I E-703 23.O9.)O79 23.O9.2019 01 3.0

ELIZABETH RAM IREZ SALAS E-703 24.O9.2019 01 1.5

EDISON LTONARDO VALTNCIA SILVA E 703 24.O9.2019 24.O9.2019 01 1.0

ORIANA MOYA PAZ E-703 24.49.2019 24.O9.2079 0t

DEN ISSE MONROY FLORE5 E-703 25.05.2019 25.05.2019 112

ALEX MENESES SALAZAR E-703 25.05.2019 2 5.05.2 019 01 2.O

PABLO H EN RIQUEZ CONEJEROS E 703 25.05.2019 2 s.0s.2019 01 4.0

LIDIA RIFFO SILVA E,703 25.05.2019 2s.os.2079 01 2.0

cARoLINA PEñA MARDoNES E-703 26.O9.2019 26.O9.2019 01 2.O

ANOTE UESE Y ARCHIVESE

a.

MIG LESTER NRIQUE CAMUS CAMPOS
SECR NICIPAL O. EDUCACION (S) DE LOTA

DEN DEL SEÑOR ALCALDE"
SECC/JMAB/ e

DISTRIBUCION
lnteresados/as.
Alcaldia.
Sub-Depto. Personal

Conkaloria.
Archivo

La lndicada
Personal

ñ§ p4

SECRETARIO

M UN ICIPA t

Lh ID

(
o
t

668

r;In

U. E.NOMBRE

24.O9.201,9

I

3.0

3.0


